

西林县城西新区第二幼儿园设备采购预算清单（第二批）

序号	名称	数量	单位	单价 (元)	小计金额 (元)	备注
1	室外校园广播	1	套	40000	40000	
2	会议室音响设备	1	套	20000	20000	
3	活动音箱（每个带2话筒）	2	台	4500	9000	
4	停车位前家长等候区、卡通宣传栏	16	个	2500	40000	定制
5	儿童仪仗队服装（120码、男6套、女6套）	12	套	98	1176	
6	大串珠	15	箱	320	4800	
7	磁力片积木	15	箱	280	4200	
8	动物园积木	15	箱	500	7500	
9	雪花片	12	箱	200	2400	
10	接插管积塑	12	箱	250	3000	
11	益智区小班	3	套	2000	6000	
12	益智区中班	3	套	2000	6000	
13	益智区大班	3	套	2000	6000	
14	幼儿音乐器材	12	箱	685	8220	
15	几何认知拼图拼版	12	套	150	1800	
16	表演区服装	20	套	40	800	各行业和动物服装
17	动物角色头饰	20	只	30	600	
18	各类瓜果蔬菜仿真模型玩具	6	套	210	1260	
19	表演区、语言区地毯	12	张	100	1200	
20	多层移动美工台	12	个	890	10680	
21	种植园小工具（铲子、锄头、	12	套	145	1740	
22	卡通洒水壶	24	个	35	840	
23	玩沙玩水工具	5	套	200	1000	
24	涂鸦墙白板	2	块	800	1600	
25	涂鸦墙黑板	2	块	800	1600	
26	大炒锅	2	台	15000	30000	
27	煮汤锅	2	台	5000	10000	
28	24盘蒸饭柜	1	台	7500	7500	
29	长方形不锈钢托盘冲孔	12	张	50	600	符合蒸饭柜尺寸
30	留样冰箱	1	台	2000	2000	双锁
31	卧式和面机	1	台	4500	4500	
32	抽油烟机	1	套	58600	58600	
33	抽风机	1	套	2000	2000	面点间
34	不锈钢汤勺	50	把	29	1450	
35	厨房双层送餐车	3	辆	850	2550	
36	厨房拉货单层板车	2	辆	400	800	
37	厨房置物架	6	个	500	3000	定制
38	砧板	6	块	60	360	
39	刀具	4	套	100	400	
40	洗菜池	10	个	1000	10000	
41	绞肉机	1	台	10000	10000	
42	案板	10	张	1287	12870	
43	锅铲	10	把	45	450	

44	大汤勺	20	把	39	780	
45	不锈钢大菜篮	10	个	50	500	
46	不锈钢盆	60	个	60	3600	
47	不锈钢桶	60	个	108	6480	
48	不锈钢碗（加厚）	400	个	11	4400	
49	幼儿餐盘	400	个	35	14000	
50	小勺子（幼儿用）	400	个	5	2000	
51	厨师服（大人）	12	套	85	1020	
52	围裙	12	条	10	120	
53	微波炉	1	台	1690	1690	
54	保温桶	12	套	198	2376	
55	长嘴水壶（装豆浆）	12	个	50	600	
56	烤箱	1	台	4782	4782	
57	洗菜篮	10	个	22	220	
58	挂钩	30	个	16	480	定制
59	漏勺	12	个	10	120	
60	漏斗	8	个	26	208	
61	不锈钢刷	20	个	1	20	
62	刮刀	6	把	12	72	
63	刨刀	6	把	47	282	
64	磨刀石	3	快	24	72	
65	电动打蛋器（大）	1	台	1000	1000	
66	防蝇防蚊灯	6	个	130	780	
67	四门高身双温冷柜	1	台	3800	3800	多加了1个
68	蔬菜农药检测仪	1	台	3900	3900	
69	高温消毒柜	2	台	3100	6200	
70	餐具保洁柜	1	台	3100	3100	
71	40格口杯架	12	个	1400	16800	
72	夜用巡逻手电	10	只	158	1580	
73	大功率电子防暴器	3	个	155	465	
74	防暴叉	3	把	156	468	
75	多功能抓捕器	3	套	165	495	
76	伸缩警棍	3	个	87	261	
77	防暴棍	3	根	87	261	
78	防爆手棒	3	根	30	90	
79	防刺服	3	件	340	1020	
80	防爆头盔	3	个	175	525	
81	一键报警器	1	个	1500	1500	
82	盾牌	3	个	155	465	
83	安全疏散标志	50	块	38	1900	
84	应急灯	60	盏	55	3300	
85	灭火器（椭圆带箱）	10	个	250	2500	
86	保安室值班床	1	张	1000	1000	
87	体重秤	2	台	610	1220	
88	身高计	2	台	440	880	
89	视力表	2	台	300	600	
90	床（保健室专用）	2	张	980	1960	
91	测温器	18	个	200	3600	
92	软尺	2	把	20	40	

93	服装（保健专用）	2	套	70	140	
94	药箱	2	个	130	260	
95	户外大型滑滑梯	1	套	160000	160000	定制，不高于2米
96	户外组合拓展玩具（攀爬网）	1	套	45100	45100	定制，不高于1.8米
97	小型户外滑滑梯	1	套	50000	50000	定制，不高于2米
98	安吉平衡木	1	套	9000	9000	定制，不高于2米
99	户外大型原木炭化防腐积木	1	套	13600	13600	
100	户外收纳柜	10	套	2000	20000	
101	彩虹伞	4	个	260	1040	
102	户外垫子	30	张	280	8400	
103	篮球	75	个	25	1875	
104	篮球架	2	付	1500	3000	
105	三轮大号脚踏车	40	辆	480	19200	
106	户外香型玩具（摇马）	40	个	155	6200	
107	多人滚筒协力车（4人）	6	个	2200	13200	
108	双人齐步走	40	个	80	3200	
109	户外高跷	50	对	170	8500	
110	体操棒	200	条	10	2000	
111	跳绳	100	根	10	1000	
112	足球	40	个	68	2720	
113	城市交通标志	4	套	278	1112	
114	移动收纳篮球车（双面带轮子）	7	个	255	1785	
合计					813360	